

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.  
U Stadionu 50/V  
380 01 Dačice

IČ: 26040344  
DIČ: CZ26040344  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
www.tsdacice.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Město Dačice  
Krajířova 27/I  
380 01 Dačice

Tel.: 384401211

Nabídka č.: 19NA00041

Datum zápisu: 08.10.2019

Platno do:

Konečný příjemce:

## VO Bílkov sídliště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
kabel AYKY 4Jx25	220 m	50,70		11 154,00 21%	2 342,34	13 496,34
trubka KOPOFLEX 63	40 m	20,10		804,00 21%	168,84	972,84
folie 22cm blesk 100m	25 m	1,60		40,00 21%	8,40	48,40
drát zemnicí FeZn 10 pozink.	50 kg	31,20		1 560,00 21%	327,60	1 887,60
svorka univerzální 6-50 mm	12 ks	47,50		570,00 21%	119,70	689,70
oko kabelové šroubovací CU 7585-10/50	3 ks	52,60		157,80 21%	33,14	190,94
KGEM roura hrdl. 315x7,7x1000	5 ks	631,70		3 158,50 21%	663,29	3 821,79
betonová směs C16/20 P	1,5 m3	1 972,80		2 959,20 21%	621,43	3 580,63
Stožár 133/78/60 6m	3 ks	3 905,00		11 715,00 21%	2 460,15	14 175,15
stožárová výzbroj SR 482-14 Z AI, IP 20	3 ks	481,30		1 443,90 21%	303,22	1 747,12
víko KG 315	2 ks	423,00		846,00 21%	177,66	1 023,66
spojka kabel.šroub. SJL-2 10-35	2 ks	445,10		890,20 21%	186,94	1 077,14
kabel CYKY 3Cx1,5	18 m	11,40		205,20 21%	43,09	248,29
svítidlo Guida GX5 4H - WA9-AN vč. RCpopl.	3 ks	6 278,30		18 834,90 21%	3 955,33	22 790,23
stožárová výzbroj kryt SR 72	3 ks	33,50		100,50 21%	21,11	121,61
trubka ochranná UPRM 40/3m 106-12	1 ks	196,10		196,10 21%	41,18	237,28
bandimex	1 ks	168,00		168,00 21%	35,28	203,28
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	10 km	17,80		178,00 21%	37,38	215,38
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	6 hod	408,00		2 448,00 21%	514,08	2 962,08
Zemní práce bagrem	1 kpl	7 560,00		7 560,00 21%	1 587,60	9 147,60
Doprava bagru	1 ks	730,00		730,00 21%	153,30	883,30
Sondy kopoflex	1 kpl	5 016,00		5 016,00 21%	1 053,36	6 069,36
Výkop, osazení trub pro stožáry	5 ks	1 850,00		9 250,00 21%	1 942,50	11 192,50
Pokládka, zatažení kabelu do chrániček	1 kpl	7 600,00		7 600,00 21%	1 596,00	9 196,00
Montáž elektro	1 kpl	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Traktor Zetor 7245 za hodinu provozu - doprava kabelu	1 kpl	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
Doprava ostatní	1 kpl	2 050,00		2 050,00 21%	430,50	2 480,50
<b>Součet položek</b>				<b>96 585,30</b>	<b>20 282,92</b>	<b>116 868,22</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>116 868,22</b>

Vystavil:

Digitally signed by :

Date: 2019.11.05 14:37:02  
Reason:  
Location: